ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO, POR PROVIMENTO OU REMOÇÃO, NA

ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO NO ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL N. 74/2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA

INGRESSO, POR PROVIMENTO OU REMOÇÃO, NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE
REGISTRO NO ESTADO DE SANTA CATARINA , regido pelo Edital n. 5/2020, no uso
de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado do julgamento dos recursos
interpostos à análise preliminar dos títulos, na forma do ANEXO ÚNICO.

FAZ SABER , por fim, que o teor das respectivas decisões será
oportunamente disponibilizado aos candidatos recorrentes pela Fundação Getulio
Vargas, na página eletrônica do concurso
(https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjsc20), assim também, o resultado definitivo
da etapa, concernente à avaliação dos títulos.

Florianópolis, 19 de dezembro de 2023.

Desembargador Getúlio Corrêa
1º Vice-Presidente

Presidente da Comissão do Concurso

ANEXO ÚNICO

DECISÕES ACERCA DOS RECURSOS INTERPOSTOS AO RESULTADO
PRELIMINAR DA ANÁLISE DOS TÍTULOS

Candidato(a) recorrente Decisão da Comissão do
Concurso Pontuação

Alan Felipe Provin Provido (alínea "C2") 1,0 ponto
André Queiroz Lacerda e Silva Desprovido 0

Edital n. 74/2023 - Resultado_Julgamento_Recursos_Títulos (7805495)         SEI 0023896-38.2020.8.24.0710 / pg. 1

https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjsc20

Andréa Pereira Dacampora Desprovido 0
Artur Cesar de Souza Desprovido 0
Artur Gustavo Azevedo do Nascimento Desprovido 0
Beatriz Luiza Goedert de Campos Desprovido 0
Belmiro Tadeu Nascimento Krieger Desprovido 0
Brenno Birckholz da Silva Desprovido 0
Bruna Maria de Carvalho Civinski Desprovido 0
Bruno Sampaio da Costa Desprovido 0
Camila Liberato de Sousa Waldrich Desprovido 0
Cezar Augusto Mendes Júnior Desprovido 0
Claudio Pereira Pinto Desprovido 0
Daniel Benin de Moraes Desprovido 0
Daniel Douglas Seabra Leite Desprovido 0
Daniel Koiti Yoshinaga Desprovido 0
Daniel Monteiro Neves Desprovido 0
Daniele Vasques Dutra Provido (alínea "E") 1,0 ponto
Diogo Marcel Reuter Braun Desprovido 0
Diogo Ricardo Góes Oliveira Desprovido 0
Dionata Luis Holdefer Não Conhecido 0
Éder Fernando Kegler Desprovido 0
Eduardo Franco Candia Desprovido 0
Eduardo Rabelo Halfeld Mendonça Desprovido 0
Edvan Freitas Gheller Desprovido 0
Emanoella Macias Castro Desprovido 0
Erika Gabriele Siqueira Desprovido 0
Fábia Sousa Presser Desprovido 0
Fabiana Koinaski Borges Desprovido 0
Fabiano Moraes de Oliveira Desprovido 0
Fábio Fernando Jacob Desprovido 0
Filipe Fernandes Dias Tomazoni Desprovido 0
Gabriella Schmitz Kremer Provido (alínea "A") 2,0

pontos
Gabriella Sucolotti Gastmann Desprovido 0
Gian de Souza Novaz de Souza Desprovido 0
Gilson Luiz da Silva Desprovido 0
Grazia Stefania Delli Carri Desprovido 0
Guilherme Igor Alves E Silva Desprovido 0
Gustavo Henrique Moreira Do Valle Desprovido 0
Gustavo Marcos de Farias Desprovido 0
Hugo Canhete Lopes Desprovido 0
Jessé Leal Pereira Desprovido 0
Jose Leonardo Neutzling Valente Desprovido 0
Jose Medina Brandão Neto Desprovido 0
Juliana Ferreira de Moraes Desprovido 0
Júlio César Bernardes Desprovido 0
Júnia Marise Lana Martinelli Desprovido 0
Katherine Scherer Clarinda Desprovido 0
Leonardo Correia Carvalho Desprovido 0
Lívia Cardoso Leite da Silva Provido (alínea "G") 0,5 ponto
Lorena Carla Santos Vasconcelos Sotto
Mayor Desprovido 0
Luciano de Jesus Souza Desprovido 0
Maicon César Dallabona Desprovido 0
Marcelo da Rosa Desprovido 0

Edital n. 74/2023 - Resultado_Julgamento_Recursos_Títulos (7805495)         SEI 0023896-38.2020.8.24.0710 / pg. 2

Marcelo Santos Rosa Desprovido 0

Marco Antonio da Silva Filho Desprovido 0
Marcos Paulo de Alvarenga Pinto Desprovido 0
Marcos Rafael Martin Parcialmente Provido (alínea

"F") 0,5 ponto
Marcos Rogério Bradacz Desprovido 0
Mariani Rodrigues de Souza Desprovido 0
Mariluce Barcellos Brum Provido (alíneas "C2" e "E") 2,0

pontos
Matheus Campos Chagas Desprovido 0
Matheus Petry Trajano Desprovido 0
Mathias Foletto Silva Desprovido 0
Maureci Marcelo Velter Junior Desprovido 0
Nakita Suzana de Freitas Tiskoski Desprovido 0
Pamela Roberta Cotait de Lucas Corso Desprovido 0
Paula Molina Desprovido 0
Paulo Henrique Gonçalves Pires Desprovido 0
Pedro Antônio Crocetta Provido (alínea "E") 1,0 ponto
Rafael Cunha Garcia Desprovido 0
Raphael Ozias Oliveira Albuquerque da
Costa Desprovido 0
Rebecca Natascha de Cavassin Milanezi Desprovido 0
Renan Ribeiro Vieira Desprovido 0
Renato Sidney Delavia Desprovido 0
Ricardo Bravo Desprovido 0
Rhuana Carolina Alves Desprovido 0
Ricardo Tadeu Bellini Desprovido 0
Robson Martins Desprovido 0
Rodrigo Otávio Paixão Branco Desprovido 0
Ronan Saulo Robl Parcialmente Provido (alínea

"F") 0,5 ponto
Salin Matheus Mota da Cunha Desprovido 0
Sarah Lara Alves Martins Desprovido 0
Saulo Lindorfer Pivetta Provido (alínea "C2") 1,0 ponto
Soraya Pina Bastos Desprovido 0
Stefan Espírito Santo Hartmann Desprovido 0
Tarcísio Almeida Correa Desprovido 0
Thais Coelho Rodrigues Desprovido 0
Thayna Pires Sant Anna Desprovido 0
Tiago Guagliariello Desprovido 0
Victor Pina Bastos Desprovido 0
Vinicius Oliveira Binda Desprovido 0
Vitor Stagi Almada Desprovido 0
Weslley Bormann Desprovido 0
Yuri Amorim da Cunha Desprovido 0

Documento assinado eletronicamente por Getulio Correa, 1º Vice-Presidente,
em 19/12/2023, às 15:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Edital n. 74/2023 - Resultado_Julgamento_Recursos_Títulos (7805495)         SEI 0023896-38.2020.8.24.0710 / pg. 3

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.tjsc.jus.br/verificacao informando o código verificador 7805495 e o
código CRC D0723F2F.

0023896-38.2020.8.24.0710 7805495v2

Edital n. 74/2023 - Resultado_Julgamento_Recursos_Títulos (7805495)         SEI 0023896-38.2020.8.24.0710 / pg. 4

	Edital n. 74/2023 - Resultado_Julgamento_Recursos_Títulos (7805495)